Мониторинг реализации приоритетного проекта «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных привычек»

Приложение 12 к приказу
Департамента здравоохранения
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
от 13.09.2018 № 931


Индивидуальный журнал учета работы сотрудников медицинских организаций, участвующих в
эпидемиологическом исследовании распространенности факторов риска хронических неинфекционных заболеваний среди населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2018-2019 годах

(допускается ведение в формате отличном от А4 (в книге учета, тетради) 
[bookmark: _GoBack]при сохранении учета всех граф и строк)

Таблица 1. Данные о сотруднике медицинской организации
	ФИО
	1
	

	Должность
	2
	

	Наименование медицинской организации
	3
	[bookmark: z1000_001_03]

	Адрес медицинской организации
	4
	

	Номер телефона служебный
	5
	

	Номер телефона личный
	6
	

	Индивидуальный номер интервьюера
(заполняется только для интервьюеров)
	7
	




Таблица 2. Учет приглашения граждан на обследование
	Адрес домохозяйства
	№ 
строки
	ФИО участника (при установлении)
	I
попытка
	II
попытка
	III
попытка
	IV
попытка
	V
попытка
	VI
попытка
	VII
попытка

	
	
	
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	Дата
	Время

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	1
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	2
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	3
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	4
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Таблица 3. Учет обследования граждан
	Адрес домохозяйства
	№ 
строки
	ФИО участника
	Идентификационный номер участника исследования (гражданина)
	Дата
обследования
	Время обследования
	Место обследования
 (указать: на дому/ в МО)

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	



